

I.I.S. "FERMI-FILANGIERI" - FORMIA (LT)

Budget DOCENTI € 70184,80 (75% di € 93.579,73)

ALLEGATO 1 – ATTIVITA' RETRIBUITE AL PERSONALE DOCENTE

DOCENTI	Unità	Ore Unità	Ore Totali	Compenso Orario lordo dip.	Totale Lordo dip.	Percent. Ritenute	Ritenute	Totale Lordo Stato	Totale
<b>Attività Aggiuntive di Insegnamento nei Corsi di Recupero - art. 88/c CCNL 2006-2009</b>									
Corsi di Recupero			140	€ 50,00	€ 7.000,00	32,70%	2.289,00	9.289,00	€ 9.289,00
<b>Attività Aggiuntive Funzionali all' Insegnamento - Articolo 88/d CCNL 2006-2009</b>									
Referente sede Tallini	1	70	70	€ 17,50	€ 1.225,00	32,70%	400,58	1.625,58	
Supporto organizzativo Fermi	1	20	20	€ 17,50	€ 350,00	32,70%	114,45	464,45	
Supporto organizzativo Tallini	1	20	20	€ 17,50	€ 350,00	32,70%	114,45	464,45	
Referente H Fermi	1	15	15	€ 17,50	€ 262,50	32,70%	85,84	348,34	
Referente H Tallini	1	25	25	€ 17,50	€ 437,50	32,70%	143,06	580,56	
Referente sito WEB	1	40	40	€ 17,50	€ 700,00	32,70%	228,90	928,90	
Coordinatori classi	57	25	1425	€ 17,50	€ 24.937,50	32,70%	8.154,56	33.092,06	
Coordinatori Dipartimenti Disciplinari	16	13	208	€ 17,50	€ 3.640,00	32,70%	1.190,28	4.830,28	
Referenti Progettazione UDA per ASSI IPIA	6	15	90	€ 17,50	€ 1.575,00	32,70%	515,03	2.090,03	
Responsabile corso serale	1	40	40	€ 17,50	€ 700,00	32,70%	228,90	928,90	
Coordinatore did.c.serale e rapporti CPIA	1	15	15	€ 17,50	€ 262,50	32,70%	85,84	348,34	
responsabile biblioteca	1	10	10	€ 17,50	€ 175,00	32,70%	57,23	232,23	
Resp. Progettazione e laboratori Assist. Spec.	1	30	30	€ 17,50	€ 525,00	32,70%	171,68	696,68	
Coordinatore GLI	1	30	30	€ 17,50	€ 525,00	32,70%	171,68	696,68	
Refer.prog. Bullismo e cyberbullismo	1	20	20	€ 17,50	€ 350,00	32,70%	114,45	464,45	
Refer.Progetto SCU	1	20	20	€ 17,50	€ 350,00	32,70%	114,45	464,45	
Refer.dotazioni tecnologiche Tallini	1	10	10	€ 17,50	€ 175,00	32,70%	57,23	232,23	
Referenti di indirizzo per orientamento	9	20	180	€ 17,50	€ 3.150,00	32,70%	1.030,05	4.180,05	
Responsabile commissione elettor.	1	10	10	€ 17,50	€ 175,00	32,70%	57,23	232,23	
Tutor BES	32	15	480	€ 17,50	€ 8.400,00	32,70%	2.746,80	11.146,80	
Referente TFA E formazione	1	25	25	€ 17,50	€ 437,50	32,70%	143,06	580,56	
Supporto DS gestione rapporti Enti esterni e CTS	1	25	25	€ 17,50	€ 437,50	32,70%	143,06	580,56	
Coordinamento Progetti	8	15	120	€ 17,50	€ 2.100,00	32,70%	686,70	2.786,70	
Tutor docenti neoassunti	3	10	30	€ 17,50	€ 525,00	32,70%	171,68	696,68	
team formazione DAD	3	25	75	€ 17,50	€ 1.312,50	32,70%	429,19	1.741,69	
Tutor PFI FERMI	6	22	132	€ 17,50	€ 2.310,00	32,70%	755,37	3.065,37	
Docenti responsabili Primo Soccorso	6	9	54	€ 17,50	€ 945,00	32,70%	309,02	1.254,02	
supporto attività negoziale	1	20	20	€ 17,50	€ 350,00	32,70%	114,45	464,45	
supporto gestione interventi manut/sicurezza edifici scolastici	2	15	30	€ 17,50	€ 525,00	32,70%	171,68	696,68	
supporto attività esami di stato	1	10	10	€ 17,50	€ 175,00	32,70%	57,23	232,23	
			<b>3279</b>		<b>€ 57.382,50</b>			<b>75.914,35</b>	
<b>Attività Aggiuntive di Insegnamento - Articolo 88/b CCNL 2006-2009</b>									
Sportello didattico		90	90	€ 35,00	€ 3.150,00	32,70%	1.030,05	4.180,05	
<b>Collaboratori del Dirigente - Articolo 88/f CCNL 2006-2009</b>									
Primo Collaboratore	1	100	100	€ 17,50	€ 1.750,00	32,70%	572,25	2.322,25	
Secondo Collaboratore	1	50	50	€ 17,50	€ 875,00	32,70%	286,13	1.161,13	
					<b>€ 2.625,00</b>			<b>€ 3.483,38</b>	
<b>Totale FIS DOCENTE Lordo Dipendente contrattato</b>					<b>€ 70.157,50</b>	<b>Totale FIS DOCENTE Lordo STATO</b>		<b>€ 92.866,78</b>	
<b>ECONOMIA FIS DOCENTE L.D.</b>					<b>€ 27,30</b>	<b>ECONOMIA FIS DOCENTE Lordo STATO</b>		<b>€ 36,23</b>	

FUNZIONI STRUMENTALI	TOT.	5207,04		
Descrizione	Unità	unitaria	Totale L.D.	Totale L.S.
AREA 1	1	€ 1.301,76	€ 1.301,76	€ 1.727,44
AREA 2	2	€ 650,88	€ 1.301,76	€ 1.727,44
AREA 3	1	€ 1.301,76	€ 1.301,76	€ 1.727,44
AREA 4	3	€ 433,92	€ 1.301,76	€ 1.727,44
<b>TOTALE</b>	<b>7</b>		<b>€ 5.207,04</b>	<b>€ 6.909,74</b>

AREA A RISCHIO	TOT.	670,25		
Descrizione	Unità	ORE	Totale L.D.	Totale L.S.
Area a rischio dispersione scolastica Fermi	6	38	€ 665,00	€ 882,46
<b>TOTALE</b>			<b>€ 665,00</b>	<b>€ 882,46</b>
		<b>ECONOMIE</b>	<b>€ 5,25</b>	